
Бр. Презиме и име на судскиот преведувач Адреса Телефон
Судски преведувач 

за  јазик

За подрачје 
на Основен 

суд

1.
АНДОНОВА-ЈОВАНОВСКА Слободан 
НАТАША

Благој Ѓорев бр. 125/17 239-344  и 070-735-191 Англиски Велес

2. АНAСТАСОВА  НИЦА Ул. Благој Ѓорев бр 165/2-7 211-216 и 075-738-386 Романски Велес

3. АНЧЕВСКА Симеон МИМОЗА с. Башино село Велес 243-481 и 075-686-626 Француски Велес

4. АТАНАСОВА Мите ЛИДИЈА Ул. Сараевска бр. 35 228-341 и 070-896-905 Германски Велес

5. АНДОВСКА Јован ДАНИЦА Кузман Јосифовски Питу бр. 30 070-886-655 и 228-084 Англиски Велес

6. АНЃУШЕВА Христо ВЕРКА Петре Прличко абр. 16 224-163 и 071-769-418 Англиски Велес

7. АРИЗАНОВА Ѓорѓи БЛАГИЦА Андон Шурков бр. 8/37 234-304 и 071-274-428 Англиски Велес

8. АРИЗАНОВА Ѓорѓи БЛАГИЦА Андон Шурков бр. 8/37 234-304 и 071-274-428 Бугарски Велес

9. АНДОВСКА ДАНИЦА Кузман Јосифовски Питу бр. 30 070-886-655 и 228-084 Бугарски Велес

10. БОГДАНОВСКА ЛИЛЈАНА Владимир Назор бр.29 231-771 и 071-619-500 Француски Велес

11. БОГДАНОВСКА ЛИЛЈАНА Владимир Назор бр.29 231-771 и 071-619-500 Италијански Велес

12. БРЗАКОВ Добре СНЕЖА Народен  фронт бр. 6-а 211-096 и 070-375-776 Англиски Велес

13. БРЗАКОВ Добре СНЕЖА Народен  фронт бр. 6-а 211-096 и 070-375-776 Германски Велес

14. БАНОВА ВАСКА Благој Ѓорев бр. 125/35 220-227 и 071-266-090 Германски Велес

15. ВАСИЛЕВА-БОЈЧЕВ НиколаБИЛЈАНА Жифко Фирфов бр. 3 239-966 и 070-800-227 Англиски Велес

ЛИСТА НА  ПОСТОЈАНИ СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 



16. ВАСИЛКОВСКА Мирко АНА Ленинова бр.10/5 228-064 и 075-400-475 Англиски Велес

17. ВАСИЛЕВА-БОЈЧЕВ  Никола БИЛЈАНА Жифко Фирфов бр. 3 239-966 и 070-800-227 Српски Велес

18. ДИМОВСКИ НИКОЛА Ленинова бр.10/10 239-431 и 070-750-480 Француски Велес

19. ДИМОВСКА ДАНИЕЛА Васил Ѓоргов бр. 42 228-774 и 071-650-350 Англиски Велес

20. ДОГРАМАЏИЕВА НАТАША Маршал Тито бр.132 070-335-540 Англиски Велес

21. ДУРАКОВА Панче ВЕРИЦА Пајак Планина бр. 7 071-346-836 Англиски Велес

22. ДАЛЕВСКА СВЕТЛАНА Благој Ѓорев бр. 137/1/11 075-616-237 и 223-071 Германски Велес

23. ДИМОВСКА Златко БЛАГИЦА Енгелсова бр. 3/24 070-308-203 и 221-437 Англиски Велес

24. ДИМАНОВСКА Владимир МИЛКА Орце Мартинов бр. 44 613-212 и 075-488-065 Англиски Велес

25. ДАВЧЕВА Ацо АЛЕКСАНДРА Андон Шурков бр. 8/39 043-520-160 и 075-279-577 Англиски Велес

26. ЃОРЃИЕВА МАРИКА Ленинова бр. 16/3/9 227-302 и 075-575-045 Француски Велес

27. ЃОРЃИЕВА МАРИКА Ленинова бр. 16/3/9 227-302 и 075-575-045 Италијански Велес

28. ЃУРОВ Евгениј  ВЛАДИМИР Киро Рогужаров бр. 4 072-309-546 Англиски Велес

29. ЖИВАНОВА МАЈА Димитар Влахов бр. 16/6 227-761 и 071-588-334 Англиски Велес

30. ИЛИЕВА ВАСКА Маршал тито бр. 69/2/7 233-064 и 070-216-520 Германски Велес

31. ИЛИЕВСКА Милан РОСАНА Благој Ѓорев бр.104-а/55 223-544 и 075-487-718 Германски Велес

32. ЈАНАКИЕВА-ДЕЧЕВА ВАЛЕНТИНА Благој Ѓорев бр. 56/8 227-534 Италијански Велес

33. ЈАНАКИЕВА-ДЕЧЕВА ВАЛЕНТИНА Благој Ѓорев бр. 56/8 227-534 Француски Велес



34. ЈОВАНОВА КАРОЛИНА Коле Цветков бр. 45 228-203 и 070-960-344 Германски Велес

35. ЈОВАНОВА Благој МИЛКА Стојан Бурчевски Буридан бр. 4 231-000 и 070-996-933 Италијански Велес

36. ЈОВАНОВА Благоја МИЛКА Стојан Бурчевски Буридан бр. 4 231-000 и 070-996-933 Шпански Велес

37. ЈОВЧЕВСКА Гога ЕЛЕНА Георги Димитров бр.132 078-224-480 и 222-642 Англиски Велес

38. КОЦЕВА ИРЕНА Орце Шутев бр. 35 234-655 и 070-474-615 Италијански Велес

39. КОСТОВА  Крсте ВАЛЕНТИНА Комплекс УЗУС А1-16 233-111 и 071-850-659 Бугарски Велес

40. КОСТОВА СОФИЈА Благој Ѓорев 125/1/6 222-001 и 070-216-055 Грчки Велес

41. КАРОВА Александара СЛАВИЦА Благој Ѓорев бр. 137/3/14 226-307 и 070-818-303 Италијански Велес

42. КАРОВА Александар СЛАВИЦА Благој Ѓорев бр. 137/3/14 226-307 и 070-818-303 Англиски Велес

43. КОВАЧКИ Видосав ГОРДАН Андон Шурков бр.8/31 233-28/0 и 070-453-570 Англиски Велес

44. КОСТОСКА МИМОЗА Скопски пат бр.10 234-416 и 071-689-106 Англиски Велес

45. КОЦЕВСКА ДЕСАНКА Кумановска бр. 28 211-373 и 072-542-000 Германски Велес

46. КИМОВ ПЕНЧО Енгелсова бр. 2/2/10 235-569 и 076-541-010 Германски Велес

47. ЛЕВКОВА-КУНОВСКА  Тодор МАРИЈА Костурска бр. 3 235-492 и 075-449-762 Англиски Велес

48. ЛАЗАРОВА РАДМИЛА Благој Ѓорев бр. 61/3/2 229-847 Српски Велес

49. ЛАЗОВСКА Љубомир ДАНИЕЛА Боге Николов бр. 30 071-556-007 Англиски Велес

50. ЛАЗОВА ИЛИЕВА Димче ЛИЛЈАНА Љубљанска бр. 4 043-612-375 и 076-436-922 Италијански Велес

51. ЉАТИФОВ САЛИ с.Долно Јаболчиште 070-659-570 Албански Велес



52. МАНЕВСКА БИЛЈАНА ул.питу Гули бр.54 043233685 и 070375584 Англиски Велес

53. МЛАДЕНОСВКИ БОРИС ил.Илиндеска бр.2/13 43227121 Српски Велес

54. МИЛАНОВ ФИЛИП Ленинова бр.3/2-7 224481 и 071213382 Германски Велес

55.
МИТКОВА (ЖАБЕВ) Александар 
ЕЛИСАФЕТА

Благој Ѓорев бр.93/3/11 227217 и 070832742 Бугарски Велес

56. МИРСИНОВА Зоран САНДРА Благој Нечев бр.49 72256844 Англиски Велес

57. НАКОВСКА АНЕТА Благој Ѓорев бр.112 230386 и 071310670 Руски Велес

58. НОВАЧЕВ Сотир ДИМИТАР Благој Ѓорев бр.89/2/19 224558 и 228941 Руски Велес

59. НЕДЕЛКОВСКА Ацо НАТАША Првомајска бр.19 221005 и 071274227 Италијански Велес

60. НИКОЛОВА Љубе ТАЊА Камка Тоцинова бр.66 239450 Германски Велес

61. НЕШОВА Марин САНДРА Благој Нечев бр.43 212305 и 070377235 Англиски Велес

62. НИКОЛОВА Андон ЛИДИЈА Благој Ѓорев бр.67/21 229338 и 070843928 Англиски Велес

63. ПАУНОВА -КУЦУЛОВА СЛАВЈАНКА Благој Ѓорев бр.63/1-13 230780 и 070315737 Англиски Велес

64. ПОПТОДОРОВА Петре МАКЕДОНКА Енгелсова бр.1/3/11 235488 и 070315987 Француски Велес

65. РУШКОВ ДЕЈАН 8маВелешка бр.16 70531511 Бугарски Велес

66. РАЦ Светозар СОЊА Марксова бр.2/1/14 224997 и 070574231 Германски Велес

67. РИСАФОВА Крсто АНА Ванчо Атанасов Ѓакот бр14-А 230044 и 076424122 Германски Велес

68. СОФИЈАНОВА Архо РЕНАТА Димитар Влахов бр.15 222017 и 070344111 Англиски Велес

69. СОФИЈАНОВА Архо РЕНАТА Димитар Влахов бр.15 222017 и 070344111 Бугарски Велес



70. СТАНКОВСКА Благој МАРИНЕЛА Нас. Тунел бр 5-1/15 239621 и 071501963 Италијански Велес

71. СТАНКОВСКА Благој МАРИНЕЛА Нас. Тунел бр 5-1/15 239621 и 071501963 Шпански Велес

72. СТОЈАНОВА Томе САРИТА Лазо Трпковски бр.7 43233437 Германски Велес

73. СМИТ - ГУЛЕВА Благој АНЕТА Петре Прличко бр.46 70555354 Француски Велес

74. ТРАЈЧОВА ЈАГОДА Белградска бр.189/1/6 230492 и 070759756 Англиски Велес

75. ТРАЈЧЕВА СОЊА Петре Прличко бр.22/2/5 224853 и 070584374 Англиски Велес

76. ТОДОРОВА БЛАГОРОДНА Првомајска бр.65 232547 и 070216524 Германски Велес

77. ХАРАЛАМПИЕВА Кирил ПАВЛИНА Благој Ѓореб бр. 127-3/8 077526510 и 071310730 Англиски Велес

78. ХАРАЛАМПИЕВА  Кирил ПАВЛИНА Благој Ѓорев бр. 127-3/8 077526510 и 071310730 Бугарски Велес

79. ЦВЕТКОВА БИЉАНА Ленонова бр.10/1 70661353 Германски Велес

80. ЏАЈКОВ Алексо БЛАГОЈ Вера Циривир бр.1 233100 и 070878701 Англиски Велес

81. ЏАЈКОВ Алексо БЛАГОЈ Вера Циривир бр.1 233100 и 070878701 Германски Велес

82. ЧАДЛОВА ВЕРА Васил Ѓоргов бр.26 239508 и 071561265 Англиски Велес

83. ЧАДЛОВА Борис АЛЕКСАНДРА Васил Ѓоргов бр.26 239508 и 070736345 Англиски Велес

84. ЧАДЛОВА Борис АЛЕКСАНДРА Васил Ѓоргов бр.26 239508 и 070736345 Германски Велес

85. ШУРКОВ  Трајче ДАНЧО Благој Ѓорев бр.58-1/5 232711 и 071244489 Бугарски Велес

86. ШАКИНОВА Иван ДАНИЕЛА Благој ѓорев бр.89-1/20 232722 и 070375850 Германски Велес

87. ДУГАНОВА ТАТЈАНА Англиски Велес



88. ЈАНКОВСКА АДРИЈАНА Англиски

89. ЦИЛАКОВА МАРИЈА Англиски

90. ТОДОРОВА ЦВЕТАНКА Италијански

91. РАЦ  ДАНИЕЛА Хрватски


